
Име на ПО Земја Видови на поддршка
 или обезбедени услуги Опис на поддршката или услугите 1

Парична вредност на финансиската
поддршка и на фактурирани трошоци

Непарична
корист за ПО 2

Надоместоци за 
платени услуги 

Здружение Стоп СМА Р. С. Македонија Финансиска поддршка Грант за едукативен состанок; Грант за проект 'Newborn screening " 255.000

Здружението на граѓани за ретки болести „Живот со Предизвици“ Р. С. Македонија Финансиска поддршка Делумна поддршка за активности на здружението; Поддршка за проект "Learning about rare diseases" 285.000

Национално здружение на граѓани со хемофилија и ретки коагулопатии Хемолог Р. С. Македонија Финансиска поддршка Хуманитарни пакети за време на пандемија 320.000

Хепар центар Битола Р. С. Македонија Финансиска поддршка Поддршка за проект "Liver Cancer awareness" 40.000

Национално здружение за МС Р. С. Македонија Финансиска поддршка Поддршка за проект "Psychological support for people living with MS and their families " 274.500

Здружение САНО Р. С. Македонија Финансиска поддршка Поддршка за активности на здружението 95.000

Здружение за борба против рак „Борка - за секој нов ден“ Р. С. Македонија Финансиска поддршка; Не-финансиска поддршка Поддршка за проект; Поддршка за IEEPO - поддршка за печатење на брошура 217.000 39.962

Здружение за помош и поддршка на пациенти со хематолошки заболувања и нивни негуватели - ХЕМА Р. С. Македонија Финансиска поддршка Поддршка за активности на здружението 123.750

Шаблон (опционален) за објавување на трансфери на вредности на организациите на пациентите


